
1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Zámečník 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Martin Hart, Ph.D. 

Akademický rok: 2018 / 2019 

 

Téma bakalářské práce:       Automatický skladovací systém Třineckých železáren, a.s. 

– Tažírna oceli Staré Město 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce      X 

3 Teoretická část práce      X 

4 Praktická část práce      X 

5 Formální úprava práce      X 

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce obsahuje 109 stran – počítáno od titulní strany, až po seznam 

použité literatury. Pane kolego, nejsme na „zvláštní škole“, víte, kolik času mi zabere 

přečíst, jednu kvalifikační práci?! Asi budu kontaktovat Vašeho nadřízeného, že nám tu 

schválně, přidáváte práci! No, vzhledem ke skutečnosti, že se v bakalářské práci vyskytuje 

celá řada chyb, jm. např.: gramatika, nesrozumitelný text, čitelnost obrázků, odborná 

terminologie, nepochopení schválených zásad, pro vypracování bakalářské práce, tak 

nehodnotím dílčí části bakalářské práce, a sice:  

 

 Abstrakt 

 Úvod 

 Teoretická část 



2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 Praktická část  

 Závěr  

 Seznam použité literatury  

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Dle IS STAG UTB ve Zlíně, bakalářská práce není plagiát, maximální 

míra shody je uvedena méně než 5%. 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: F – nedostatečně, bakalářskou práci doporučuji 

přepracovat 

 

 

 

 

 

 

Doporučuji v teoretické části bakalářské práce vytvořit kapitolu, „Metody aplikované 

v bakalářské práci“, s podkapitolami, které se budou týkat jednotlivých bodů, schválených 

zásad. Další informace, k přepracování bakalářské práce, jsou uvedeny v zoponované 

bakalářské práci, předložené vedoucímu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. 05. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


